
Pedagogická
fakulta
F; l t"tlt y
*ť §il*cat!*ir

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicich
i.,i;rltl919ily * i 5e;ui.l-t lťlil*rrria
tn ftsk* §tlrJ*i*vicc

lméno a příjmení
§tudentaltky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Mešinová Eva, Di§.

L*-T:š::ť3Y:

i

:
!

osabní číslo: P18956

[Jázev práce;

Vedoucí práce:

řormulace ďlů:

cíle jsou jasně formulovány

§truktura píác€ odpovídá cílům:

zcela odpovídá

JednotlivrÉ části práce:

jsou pro ceíek podstatné

Tecretická a empirická část práce jsott:

prováza né

Naplnění cílů práce:

neprovázané

Učitelství pro mateřské školy

tl
I xateara pedagogiky a psychologie l at"a".ický rok: I zozo/zoztl -- __*.J l __

Obsahová úrcveň prác*

Xniln cíle nejsou korektně formulovány

Xniln neodpovidá

Xnilil nejsot_t podstatné

Kt]iln

Zahrada mateřské školy Rabí a její revitalizace

cíle práce naplněny Xnnn nena plr"rěny



odpovídá cílům práce x r n n neodpovírlá cííům práce

Adekvátní použití vrizkumných metod, metodických postupů:

zcela adekvátní

Způsob prezentace problémultématu:

t23N

Úroveň interpretace a diskuze k řešenérnu problému:

přiměřenýajasný t]renil

!

lllt1_1 X il i] nedogtatečná

23í\t

123NilXnn

t23N

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

Zvolené metodologické řešení:

ípůsob lpracování

t23N

3lV7

m
1

n

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve r,šech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou literaturou:

X n n f] zdrojenejsouaktuální

t23ňlnnXn
n X n n nerelevantní

23N

1;3N

výborná t X il t] nedostatečná{neodpovídajícfi

Aktuálnost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuálni

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

t23N

práce neobsahuje zahranični zdroje

eitační nOrma:

zceladodržena il X n il nedodržena

Práce se zdra,!i



$tylistieká vyspĚlost:

odpavídá úrovni odbarné*ro stylu

Gr*matická úroveň:

necbsahuje gramatické ehyby

§dborný jaryk:

odpovídá

Práce cbsahuje požadované náležitosti:

obsahuje

§rafická úroveň prác€:

vyhovující

§truktura a členění práce:

Nil

používá výborně t]Xnn nepoužívá

Xniln neodpovídá sta noveným požadavkůnr

1

n
líť-

lVll/\
3il neodpovídá požadované úrovni

obsah uje velké nrnožství
gramatickýCh chybnxi]n

xInil neobsahuje

t]Xnil nevyhovující

ffiilnn nevyhovujícívyhcrvr"rjící

§tudentka předkládá závěrečn*u práci, která má velký příncs pro praxi rnateřské školy, Jedná s* o návrřl
§kolní zahrady, kterou na základě prcpracovánéha výrkumnéha šetření vytvořila. Velmi kladně hodnotírn
její náp*d a obrovskou snafuu o zlepšení prostor mateřské školy, které n{sou v seučasné době vytrouující,
Teoretická i Braktická část jsou proprac§vané a přiná§í konkrétní mažnasti realizace.

Otázka k obhajobě:
§ jakýrni problérny jste se při v,ýzkumném Ěetře ní setkala?
V Čem §patřuiet€ mažné nevýhody či rizika enryironrnentálních zahrad v mateřských školách?

torrnální úroveň práce

Salší [T*dnocení



f.javrlrovaná klasifi ka ce sl gvně:

nevyhovél/adobře

il
velmi dobře

il
výborně

X

ANo

X

9, 4.2a21, Podpis vedoucí/ho

Í}ráce sPlňuje základní poŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k ctrhajobě:

NE
llll
Lj

Datum:


